

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO REITORIA



ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP № 0049/2021 – UNEMAT

Processo nº: 309367/2020 - SIAG: 0309367

O Pregoeiro Oficial da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, designado para o Pregão Eletrônico SRP nº. 0049/2020 - Unemat, cujo objeto é a Registro de preço para futura e eventual aquisição de equipamentos de videoconferência para atender a demanda da Universidade do Estado de Mato Grosso e seus convênios e Órgão Participante, vem a público INFORMAR que a sessão marcada para retorno no dia 05/11/2021, às 15:00 horas não ocorreu em razão da impossibilidade de acesso, em razão da implantação do novo SIAG, dos lotes Lt 001 e Lt 002 ME/EPP, será REABERTA no dia 12/11/2021, às 15:00 horas para prosseguimento do certame.

Cáceres/MT; 10 de novembro de 2021.

Samuel Longo Pregoeiro Oficial / Unemat

